
ZARZĄDZENIE NR 1262/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie Instytutowi Córek Maryi Sióstr Pobożnych Dom 
Zakonny nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Korzeniaka 18 w Krakowie
w celu przeprowadzenia remontu budynku szkoły w okresie wakacji oraz prowadzenia 
Publicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Pijarek im. Św. Józefa Kalasancjusza w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 18 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie do czasu oddania w użytkowanie, jednak na okres 
nie dłuższy niż 3 lata, na rzecz Instytutu Córek Maryi Sióstr Pobożnych Dom Zakonny w 
Krakowie z siedzibą przy ul. Księży Pijarów 7, wykorzystywaną dotychczas przez Szkołę 
Podstawową nr 139 w Krakowie, zabudowaną nieruchomość oznaczoną jako działki: nr 212/1 
o pow. 0,2978 ha, nr 219/1 o pow. 0,0714 ha i nr 208/4 o pow. 0,9546 ha, objętą księgą 
wieczystą KW 122316, stanowiącą własność Gminy Kraków, położoną w Krakowie przy 
ul. Korzeniaka 18 w obrębie 51 jednostka ewidencyjna Krowodrza, w celu przeprowadzenia 
remontu budynku szkoły przed rozpoczęciem roku szkolnego oraz prowadzenia Publicznej 
Szkoły Podstawowej Sióstr Pijarek  im. Św. Józefa Kalasancjusza w Krakowie.

                                                                        § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




